

Elmsgaard Entreprise ApS

Eriksmindevej 30, Odder

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 38 30 47 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

Mathias Sundstrøm Sand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elmsgaard Entreprise ApS
Eriksmindevej 30
Odder

CVR-nr.: 38 30 47 71
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mathias Sundstrøm Sand

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.020.505 kr. mod 9.310.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.544 kr. mod 814.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.020.505	9.310.761
1 Personaleomkostninger	-7.676.269	-7.983.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-449.429	-217.069
Driftsresultat	894.807	1.109.712
2 Andre finansielle indtægter	200	440
3 Øvrige finansielle omkostninger	-131.372	-48.021
Resultat før skat	763.635	1.062.131
4 Skat af årets resultat	-190.091	-247.973
Ordinært resultat efter skat	573.544	814.158
Årets resultat	573.544	814.158
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	423.544	664.158
Disponeret i alt	573.544	814.158

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.561.237	449.719
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.135.954</u>	<u>707.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.697.191</u>	<u>1.156.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.697.191</u>	<u>1.156.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>608.700</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>608.700</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.851.657	1.102.479
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	665.090
	Andre tilgodehavender	157.194	56.191
	Periodeafgrænsningsposter	<u>198.568</u>	<u>316.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.457.419</u>	<u>2.140.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.900</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.284.019</u>	<u>2.140.594</u>
	Aktiver i alt	<u>7.981.210</u>	<u>3.297.593</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.087.702	664.158
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.287.702</u>	<u>864.158</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.773
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.773</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	193.864	244.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.864</u>	<u>244.200</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.373.881	71.130
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.257.466	830.632
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404.992	45.000
	Selskabsskat	244.200	0
	Anden gæld	1.219.105	1.238.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.499.644</u>	<u>2.185.462</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.693.508</u>	<u>2.429.662</u>
	Passiver i alt	<u>7.981.210</u>	<u>3.297.593</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.639.822	6.999.549
Pensioner	862.317	806.712
Andre omkostninger til social sikring	62.102	58.125
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>112.028</u>	<u>119.594</u>
	<u>7.676.269</u>	<u>7.983.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>12</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>200</u>	<u>440</u>
	<u>200</u>	<u>440</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.992	0
Andre finansielle omkostninger	<u>121.380</u>	<u>48.021</u>
	<u>131.372</u>	<u>48.021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.864	244.200
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.773</u>	<u>3.773</u>
	<u>190.091</u>	<u>247.973</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostværdi af periodens produktion	<u>250.000</u>	<u>665.090</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>250.000</u>	<u>665.090</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	664.158	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>423.544</u>	<u>664.158</u>
	<u>1.087.702</u>	<u>664.158</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er deponeret skadesløsbrev stort t.kr. 2.000 med virksomhedspant i driftsmateriel, varelager samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 6.026.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 28.

Likvide beholdninger t.kr. 218 er deponeret på en deponeringskonto i selskabets pengeinstitut.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på 15 biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på i alt 525 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 317 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.148 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSS 2017 ApS, CVR-nr. 38302736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.